
 
 

A.K. Bireysel Başvurusuna Sunulan 3. Taraf Görüşü 

1. A.K. Facebook hesabı üzerinden Cumhurbaşkanı Erdoğan’a yönelik olarak yaptığı paylaşımı 

nedeniyle TCK madde 299 kapsamında “Cumhurbaşkanına hakaret” iddiasıyla 

yargılanmıştır. Yapılan yargılama sonunda Diyarbakır 8. Asliye Ceza Mahkemesi, “bir 

siyasetçiye yönetilen eleştirinin sınırlarının sıradan bir kişiye yönelik eleştirinin 

sınırlarından daha geniş olduğu, siyasetçinin bu eleştirilere karşı daha hoşgörülü olması 

gerektiği ve sarf edilen sözlerin düşünceyi açıklama hürriyeti kapsamında kaba tabir ve ağır 

eleştiri niteliğinde olduğu” gerekçesiyle başvurucunun beraatine hükmetmiştir. Cumhuriyet 

Başsavcılığının istinaf talebi üzerine Diyarbakır Bölge Adliye Mahkemesi 9. Ceza Dairesi, 

15.09.2021 tarihli kararı ile yerel mahkemenin başvurucu hakkında verdiği beraat kararını 

kaldırmış ve hükmün açıklanmasının geri bırakılmasına karar vermiştir. Başvurucunun bu 

karara karşı yapmış olduğu Diyarbakır Bölge Adliye Mahkemesi 10. Ceza Dairesi tarafından 

itiraz reddedilmiştir. Başvurucu, kesin olan bu karara karşı 01.11.2021 tarihinde Anayasa 

Mahkemesine bireysel başvuruda bulunmuştur.  

2. İFÖD, 05.01.2023 tarihinde bu derdest başvuruya 13 sayfadan ibaret Üçüncü Taraf Görüşü 

sunmuştur. İFÖD, Üçüncü Taraf Görüşünde Anayasa Mahkemesine başvurucunun Facebook 

paylaşımındaki ifadeleri sebebiyle ceza yargılamasına tabi tutulmasının ve hakkında hükmün 

açıklanmasının geri bırakılması kararı verilmesinin başvurucunun ifade özgürlüğünü ihlal 

edip etmediği ile ilgili değerlendirmelerini sunmuştur. Bu görüşte; Cumhurbaşkanına 

hakaretin özel bir suç olarak düzenlenmesi Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi içtihadı, 

Avrupa Konseyi ve Birleşmiş Milletler organlarının görüş ve tavsiyeleri çerçevesinde ele 

alınmış; ifade özgürlüğü ve siyasilerin şeref ve itibarının korunması arasındaki dengenin nasıl 

kurulacağına ilişkin AİHM ve Anayasa Mahkemesi tarafından ele alınan ölçütler 

açıklanmıştır.  

 


